
HALLOWEENSKÝ KARNEVAL, DLABÁNÍ DÝNÍ A LAMPIONOVÝ PRŮVOD 

KDY: 31. ŘÍJNA 

HALLOWEENSKÝ KARNEVAL NA SVÝCH TŘÍDÁCH – DĚTI PŘIJDOU PŘEVLEČENÉ V MASKÁCH 

DOPOLEDNE PLNÉ TANCE, ZPĚVU, SOUTĚŽÍ A ZÁBAVY 

 

ODPOLEDNE VÁS, MILÍ RODIČE A DĚTI, SRDEČNĚ ZVEME NA PŘÍJEMNÉ PODZIMNÍ ODPOLEDNE DO 

LIPENECKÉ ŠKOLKY 

OD 16:00 HODIN V SUTERÉNU MŠ LIPENCE MÁTE MOŽNOST VYDLABAT SI SVOJI DÝNI, KTERÁ BUDE ZDOBIT 

STEZKU ODVAHY PRO VAŠE DĚTI 

S SEBOU: DÝNI, NOŽÍK, LŽÍCI, LED ČAJOVOU SVÍČKU NA BATERKY 

NESTIHNETE VYDLABAT DÝNI VE ŠKOLCE? PŘINESTE JIŽ HOTOVOU DÝNI Z DOMOVA A POMOZTE NÁM 

VYTVOŘIT SPRÁVNOU ATMOSFÉRU STEZKY ODVAHY  

V 17:30 ZAČÍNÁ LAMPIONOVÝ PRŮVOD – SRAZ PŘED MATEŘSKOU ŠKOLOU. KAŽDÉ DÍTĚ SI PŘINESE SVŮJ 

LAMPION Z DOMOVA, KTERÝM ROZSVÍTÍ ULICE LIPENCŮ. PRŮVOD JE ZAKONČEN STEZKOU ODVAHY NA 

ZAHRADĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

TĚŠÍME SE NA VÁS 

 



 

 

KDE. MŠ LIPENCE 

DLABÁNÍ DÝNÍ – OD 15:30 HODIN V SUTERÉNU MŠ 

S SEBOU: DÝNI, NOŽÍK, LŽÍCI, ČAJOVOU SVÍČKU 

LAMPIONOVÝ PRŮVOD – OD 17:00 HODIN PŘED VCHODEM DO MŠ 

TĚŠÍME SE NA VÁS 

 

 

 

 

 

 

 

 


